CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

CR.00507
C10.25-01163-24-AMT

AFASPE 2018
-01
CLLE IGNACIO PICAZO NORTE NUM 25 262646 .
284 » Saldo Inicial del

COL SANTA ANA CHIAUTEMPAN CENTRO

90800 CHIAUTEMPAN TLAXCALA Periodo

Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$ 30,688,596.39

$ 6,225.94

$ 4,266,894.88

Sin Capital $ 3,645.55
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 3.84
4061020624 021834040610206247 » Saldo Final del $ 26,431,573.00

NUMERO DE CLIENTE Periodo
21909294 » Sucursal 01163
RFC » Plaza 25
STL961105HT8 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.15% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$24.00

Interés Aplicable
0.15%

4061020624

GAT Real
- 3.52% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 24.00

$ 20,000.00
$ 29,164,421.97

0.1500%

$ 3,645.55
$ 36,468.58
$ 384
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061020624

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

€1¥820000,05000000€10

04 TRANSF SOL XHSBCNET T185 FM8 PAGO DE SegOa(IJ45629 $ 706.00 $ 30,687,890.39
04 TRANSF SOL XHSBCNET T184 FM8 PAGO DE 902)2;2;3 $ 706.00 $ 30,687,184.39
04 NETNM AF8 NOM VACUNACION UNIVER AGO 14;32215 $ 136,500.00 $ 30,550,684.39
04 TRANSF SOL XHSBCNET T186 AF8 FACT 12 9002223; $ 50,000.00 $ 30,500,684.39
05 CGO SPEIS0918 082)461;28; $ 10,000.00 $ 30,490,684.39
05 CGO SPEIS0918 0804712222 $ 57,000.00 $ 30,433,684.39
05 CGO SPEIS0918 0804712232 $ 9,381.00 $ 30,424,303.39
05 TRANSF SOL XHSBCNET T192 AF8 RBO 15 QOOZgégg $ 9,381.00 $ 30,414,922.39
05 TRANSF SOL XHSBCNET T191 AF8 FAC 15 90§§§§%§ $ 9,381.00 $ 30,405,541.39

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

262646 284
AFASPE 2018

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061020624

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

05 TRANSF SOL XHSBCNET T190 AF8 FAC 13 90045629 $ 9,381.00 $ 30,396,160.39
05 00 COMISION SPEI 07385820180905HSBC07385 1542185%5 $ 8.00 $ 30,396,152.39
05 ILV.A. 09050002 $ 1.28 $ 30,396,151.11
05 00 COMISION SPEI 07389520180905HSBC07389 15403720 $ 8.00 $ 30,396,143.11
05 ILV.A. 09050002 $ 1.28 $ 30,396,141.83
05 00 COMISION SPEI 07426520180905HSBC07426 15403720 $ 8.00 $ 30,396,133.83
05 ILV.A. 09050002 $ 1.28 $ 30,396,132.55
11 CGO SPEI 110918 08045209 $ 220,413.92 $ 30,175,718.63
11 CGO SPEI 110918 Osoigzgg $ 1,425.63 $ 30,174,293.00
11 CGO SPEI 110918 080?12;;‘91 $ 885.00 $ 30,173,408.00
11 CGO SPEI 110918 08032%2 $ 885.00 $ 30,172,523.00
11 CGO SPEI 110918 08032238 $ 885.00 $ 30,171,638.00
11 CGO SPEI 110918 08032288 $ 16,985.00 $ 30,154,653.00
11 CGO SPEI 110918 0803228; $ 885.00 $ 30,153,768.00
11 TRANSF SOL X HSBCNET TBR 800153 PENSI 900322(2)2 $ 5,400.50 $ 30,148,367.50
12 TRANSF SOL X HSBCNET T197 AF8 FACT 16 goéjgggg $ 9,381.00 $ 30,138,986.50
12 TRANSF SOL X HSBCNET T196 AF8 FACT 16 goéigéég $ 9,381.00 $ 30,129,605.50
14 NETNM AF8 NOM PLANIFICACION FAM Q17 14;3421213 $ 115,383.57 $ 30,014,221.93
14 NETNM AF8 NOM CANCER MUJER Q17 145‘912?; $ 341,288.51 $ 29,672,933.42
14 NETNM AF8 NOM ENVEJECIMIENTO Q17 145‘912?; $ 7,260.06 $ 29,665,673.36
14 NETNM AF8 NOM SALUD MATERNA Q17 145‘912?; $ 383,760.18 $ 29,281,913.18
14 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 145‘9122?; $ 6,225.94 $ 29,288,139.12
14 NETNM AF8 NOM VACUNACION UNIVER Q17 145‘91:12?471 $ 43,059.31 $ 29,245,079.81
14 NETNM AF8 NOM CANCER INFANCIA Q17 145‘912?; $ 17,908.70 $ 2922717111
14 NETNM AF8 NOM SALUD REPRODUC Q17 145‘912?; $ 20,329.88 $ 29,206,841.23
14 NETNM AF8 NOM RIESGO CARDIOVAS Q17 145‘912?; $ 89,146.84 $ 29,117,694.39
14 NETNM AF8 NOM DIABETTES MELLITUS Q17 145‘912?; $ 23,966.68 $ 29,093,727.71
14 NETNM AF8 NOM IGUALDAD Y GENERO Q17 145‘912?; $ 20,069.40 $ 29,073,658.31
14 NETNM AF8 NOM INFANCIA Y ADOLES Q17 145‘912?; $ 12,697.96 $ 29,060,960.35
14 NETNM AF8 NOM VIOLENCIA FAMILIAR Q17 145‘912?; $ 264,288.44 $ 28,796,671.91
17 NETNM AF8 NOM ACTIVACION FISICA Q17 145‘912?; $ 83,887.00 $ 28,712,784.91
17 NETNM AF8 NOM VIGILAN EPIDEMIO Q17 145‘912?; $ 5,016.50 $ 28,707,768.41
17 NETNM AF8 NOM PALUDISMO Q17 145‘912?; $ 12,696.00 $ 28,695,072.41
17 NETNM AF8 NOM DENGUE Q17 145‘912?; $ 9,200.00 $ 28,685,872.41
17 NETNM AF8 NOM SEGURIDAD VIAL Q17 145§§§§ $ 4,621.00 $ 28,681,251.41

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

AFASPE 2018

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061020624

262647

Referencia/

284

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

21 CGO SPEI 210918 08045209 $ 34,684.00 $ 28,646,567.41

21 CGO SPEI 210918 osg)?éggg $ 36,799.96 $ 28,609,767.45

21 TRANSF SOL XHSBCNET T199 AF8 FAC 10 goéggégg $ 99,760.00 $ 28,510,007.45

24 TRANSF SOL XHSBCNET T204 GTOS A COMP 902)4615223 $ 25,930.00 $ 28,484,077.45

25 TRANSF SOL XHSBCNET T205AF8 GTOS A 902)222123 $ 8,592.00 $ 28,475,485.45

27 TRANSF SOL XHSBCNET TBR 900087 PENS 902)222122 $ 5,400.50 $ 28,470,084.95

27 CGO SPEI 270918 Oséjgggg $ 885.00 $ 28,469,199.95

27 CGO SPEI 270918 0804712;82 $ 232,440.56 $ 28,236,759.39

27 CGO SPEI 270918 0804712;2)3 $ 17,937.00 $ 28,218,822.39

27 CGO SPEI 270918 0804712;32 $ 885.00 $ 28,217,937.39

28 NETNM AF8 NOM PLANIFICACION FAM Q18 145;491615;? $ 115,383.57 $ 28,102,553.82

28 NETNM AF8 NOM CANCER MUJER Q18 1453221217 $ 337,377.72 $ 27,765,176.10

28 NETNM AF8 NOM ENVEJECIMIENTO Q18 1453221217 $ 7,260.06 $ 27,757,916.04

28 NETNM AF8 NOM VACUNACION UNIVER Q18 1453221217 $ 43,393.26 $ 27,714,522.78

28 NETNM AF8 NOM SALUD MATERNA Q18 1453221217 $ 394,046.64 $ 27,320,476.14

28 NETNM AF8 NOM CANCER INFANCIA Q18 1453221217 $ 18,923.90 $ 27,301,552.24

28 NETNM AF8 NOM SALUD REPRODUC Q18 1453221217 $ 20,329.88 $ 27,281,222.36

28 NETNM AF8 NOM RIESGO CARDIO Q18 1453221217 $ 89,146.84 $ 27,192,075.52

28 NETNM AF8 NOM DIABETES MELLITUS Q18 1453221217 $ 23,966.68 $ 27,168,108.84
44321 —

28 NETNM AF8 NOM IGUALDAD Y GENERO Q18 14594617 $ 20,069.40 $ 27,148,039.44 — m—

28 NETNM AF8 NOM VIOLENCIA FAMILIAR Q18 1453221217 $ 264,288.44 $ 26,883,751.00 e

28 NETNM AF8 NOM INFAN Y ADOLESCEN Q18 1453221217 $ 12,697.96 $ 26,871,053.04 =

28 NETNM AF8 NOM ACTIVIDAD FISICA Q18 1453221217 $ 83,887.00 $ 26,787,166.04 —

28 NETNM AF8 NOM VIGILANCIA EPIDE Q18 145:92%27 $ 4,644.50 $ 2678252154 — memm—m——

28 NETNM AF8 NOM PALUDISMO Q18 1453221217 $ 12,696.00 $ 26,769,82554 ==

28 NETNM AF8 NOM DENGUE Q18 1453221217 $ 9,200.00 $ 26,760,625.54 — e———

28 NETNM AF8 NOM SEGURIDAD VIAL Q18 14594617 $ 4,621.00 $ 26,756,004.54 —
44321 —

28 NETNM AF8 NOM RABIA Q18 14594617 $ 6,225.50 $ 26,749,779.04 —m——

28 TRANSF SOL X HSBCNET T211 AF8 FAC 99 9002223; $ 256,000.00 $ 26,493,779.04 —

28 TRANSF SOL XHSBCNET T207 AF8 RBO 17 902)461;222 $ 9,381.00 $ 26,484,398.04

28 TRANSF SOL XHSBCNET T210 AF8 RBO 17 902)461;23;(9) $ 9,381.00 $ 26,475,017.04

28 CGO SPEI 280918 08§J§é%§§ $ 9,381.00 $ 26,465,636.04

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

262647 284

AFASPE 2018
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061020624

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 280918 08045209 $ 9,381.00 $ 26,456,255.04
155246

28 CGO SPEI 280918 08045209 $ 28,327.59 $ 26,427,927.45
155248

28 PAGO DE INTERES NOMINAL 09280043 $ 3,645.55 $ 26,431,573.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/09/2018 16:19:05 BANAMEX COMERCIALIZ 00002180700820632083 T187 AF8 FAC $ 10,000.00 HSBC0738 000000000000

ADORA 106 58 00050918
SARHUA S A ACCESORIOS
DECV PA
05/09/2018 16:19:08 BBVA PATRICIA 00012650001547334870 T188 AF8 FAC $ 57,000.00 HSBC0738 000000000000
BANCOME CRISTINA 162 163 164 95 00050918
GONZALEZ 1651
FLORES
05/09/2018 16:21:49 BBVA AGUSTIN 00012650014379067302 T189 AF8 RBO §$9,381.00 HSBC0742 000000000000
BANCOME ANDI 18 HON 65 00050918
PAREDES
HERNANDEZ
11/09/2018 14:48:18 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 800154 1S $ 220,413.92 HSBC0687 000000000000
BANCOME SISR R 64 00110918
11/09/2018 14:48:18 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 800155 1S $ 1,425.63 HSBC0687 000000000000
BANCOME SISR R 74 00110918
11/09/2018 14:48:18 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 800134 1S $ 885.00 HSBC0687 000000000000
BANCOME SISR R 75 00110918
11/09/2018 14:48:19 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 8001351S $ 885.00 HSBC0687 000000000000
BANCOME SISR R 90 00110918
11/09/2018 14:48:19 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 800136 1S $ 885.00 HSBC0688 000000000000
BANCOME SISR R 00 00110918
11/09/2018 14:48:19 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 800138 1S $ 16,985.00 HSBC0688 000000000000
BANCOME SISR R 01 00110918
11/09/2018 14:48:20 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 800137 1S $ 885.00 HSBC0688 000000000000
BANCOME SISR R 08 00110918
21/09/2018 16:22:38 BBVA INGENIERIA'Y 00012830001670278500 T200 AF8 FAC $ 34,684.00 HSBC1026 000000000000
BANCOME METROLOGIA 10608 43 00210918
EN INSTRUM SERVICIO DE
21/09/2018 16:22:41 SANTANDER  MIGUEL SOSA 00014834570076197956 T201 AF8 FAC $ 36,799.96 HSBC1027 000000000000
RODRIGUEZ D 6437 26 00210918
MOBILIARIO
27/09/2018 14:36:12 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 900001 $885.00 HSBC0791 000000000000
BANCOME SISR RET ISR 05 00270918
27/09/2018 14:36:12 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 900086 $ 232,440.56 HSBC0791 000000000000
BANCOME SISR RET ISR 19 00270918
27/09/2018 14:36:12 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 900079 $17,937.00 HSBC0791 000000000000
BANCOME SISR RET ISR 28 00270918
27/09/2018 14:36:13 BBVA RETENCIONE 00012830001115216755 TBR 900002 $885.00 HSBC0791 000000000000
BANCOME SISR RET ISR 46 00270918
28/09/2018 16:12:19 BBVA AGUSTIN 00012650014379067302 T209 AF8 RBO §$9,381.00 HSBC1552 000000000000
BANCOME ANDI 22 PAGO DE 45 00280918
PAREDES HONORA
HERNANDEZ
28/09/2018 16:12:19 BBVA AGUSTIN 00012650014379067302 T206 AF8 RBO $ 9,381.00 HSBC1552 000000000000
BANCOME ANDI 21 PAGO DE 46 00280918
PAREDES HONORA
HERNANDEZ
28/09/2018 16:12:19 BBVA ADRIANA 00012180001836781992 T208 AF8 $28,327.59 HSBC1552 000000000000
BANCOME MORENO SUBCONTRAT 48 00280918
RAMIREZ ACION DE SE

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

AFASPE 2018

262648 284

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2018 al 30/09/2018

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 262648

284

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4061020624 D60C1C8B-E7E2-4255-B8AF-8EBC1F0490  2018-09-29T02:17:50

21

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-09-29T02:42:36

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004061020624

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

ILkWXcgH//B7aEYtktol0iOhIRIz4zP5kI/kHE8Fh5gcikwiPKiJGVjK+TioBWHWSGZ 1t10Ak2TKsieF+JNr8uOjHcUXwM2R4rDIISNMeugXWGmvU
YrukMJ4yX88zNJSTqF//QDHh4k6aEIHFNWBY1wogYBAGPvOI/CDdRyfm803Y 1i3YhDZS0HvnbyVF4imrgM5zlg3cOnWwYNU3aQzZRBMBp/Yi
MawAmMOrXSr3lEud+dXiVMCJ95imRnSwQuBnoV7DJay8FV13XiCokNixr5Z SPvTD8yo3Moqrb5dWKR5eB3SxahMcer1rMOxplg6GxtZcZsaThQO
. Qq/PDCnsgXg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|[1.1]|D60C1C8B-E7E2-4255-B8AF-8EBC1F049021|2018-09-29T02:42:36|ILkWXcgH//B7aEYtktol0iOhIRIz4zP5kI/kHE8FhSgcikwfPKiJGVjK+Tfp
BWHWSGZ1t10Ak2TKsieF+JNr8uOjHcUXwM2R4rDIISNMeugXWGmvUYrukMJ4yX88zNJSTqF//QDHh4k6aEIHFNWBY1wog YBAGPVOI/CDAR
yfm803Y1i3YhDZS0HvnbyVF4imrqgM5zIg3cOnWwYNU3aQzZRBMBp/YiMgwAmMOrXSr3lEud+dXiVMICJO5imRnSwQuBnoV7DJay8FV13XiCok
= Nixr5ZSPvTD8yo3MoqrbSdWKR5eB3SxahMer1 rMOxplg6GxtZcZsaThQ0Qgq/PDCnsgXg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
xpecablX3DpmsKuXeC3+/j3Vgh27dFgz6zvRexZicZTnxepEyX0G2hzLwFJenbBu1Oh/prXL+XD9/peFAJW8ZeTBUMSXO/S+7TDXxMBAZWJg6X
eL42cQmEHWa1CZzV46e3cXS4Ff/ZsFOktMG7xBHUa2bc3glEknPakz1VNunEUZmYR2xoipdkddM3vK4cZ Y 5veKppGBGSXEGTsODIYIBimSg
O7CkBBMEMSIYrYwHGOI3hvLdjvrCXABZsKAYEzH/T7c\W4fxJ28BNYa9JbHJ3QcFF8SHCDQOveCJu+PCfYveL/QTtYj50zngaBmI2IpSPnOnW
K20320QPpl+ggPg==
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